S i i s. **S** i s. **S** i s. **S** i s. **S** i s.
go sū ostiū dicit dominū p̄ me si quis
ent uari t̄ r̄ s. **S** i s. **S** i s.
introie rit saluabit et passua īueniet
Dio. Absit no
bis q̄s
dñe. **A**d **H** **u** **ndi**
alleluia. **G.** **uouac.** **m̄gt.** **ā.**

stis quia dixi vobis vado et venio ad
vōs si diligenteris me gauderetis ut
quia ad patrem vado quia pater
maior me est alleluia. Euouae. bñ. a.
Ego sum panis viuus qui de celo
descendi dicit dominus si quis manducā
uerit ex hoc pane viuet in eternū alle
luia. Euouae. mgt. aū **A**d **i**dilige

162
 r̄tis me alle luia gaudetis uti q̄
 alle luia quia vadō ad patrē alle
 luia alleluia alle luia. Euouae.
 fr̄q̄n ta ad bñ. an **Q**onuocatis ih̄us duodecim
 apostolis de dit illis virtutē et potesta
 tē sup omnia demonia et ut lāguores
 curaret et misit illos p̄dicare regnum dei
 et sanare infirmos alleluia alleluia.

**Dominus. Deus
qui ho
dierna.** **Ad** **I**am non multa lo
quar vobisan venite non princeps mun
di hur et in me non habet quicqus sed ut
cognoscat mundus quia diligo patre
et sicut mundatu de dit mundi patre
sic fac o alleluia. **Guouac.** **beaua.**
Hactu est in v na dieru et ihesu
sedbat doces et erat pharisei sedentes et

163

legisdoctores qui venerat ex omni castell
lo galile e et iudee et iherusalem saltem et virtus
erat domini ad sanandum eos alleluia.
Sicut dicitur. Dio. Da q̄s
etie. tue. Ad Euouae. **mgt. a.** spiritus sanctus
procedens a throno apostolorum pecto ra
muisibiliter penetrauit alleluia. Euouae.
Sabba **F**to ad bñ. a. facta autem die ibat ihesus
inde sertum locum et turbe requirebat il

lū et vne rūt usq; ad ipsū et detinebat
illū ne discederet ab eis alleluia.

Enō subsc̄pte aīc̄. ad utrasq; vñ. et laud. de dñca
scrutatur hoc in loco p̄ cōnc̄ratione. p̄ festū cōnc̄racionis.
sā benedicti abbis cuius hysto in hoc libro scrutatur.

Loquere domine quia audiit ser
uitus tuus. Enonac. **O**gnouerūt omes a dan
usq; berabe e q̄i fidelis samuel. p̄phe
ta esset domini. Enonac. **D**ivinaluit dauid
in philisteū in fūda et lapide ī noīe domini.
Enonac. **N**onne iste est dauid de quo cane

169.

bātī choro dicātes saul paūsūt mille et dauid dē
milia ī milibz sue. Euoa. **O**nus cū ī omibz sicut
dauid fidelē mētū ē in igno tuo egredicēt et ingredicēt
et p̄gēs ad iperū regi. Euoua. **I**ratū rex saul dirit
michi mille dederūt et filio psai dederūt dēcē milia.
Oleō sup tr frater mi ionatha ama
bilis valde sup amore mīlērū sicut mīr vniū amat
filū ita te diligibā sagitta ionathe nūq̄ abutre
torsū nec declinavit dupciū eū ī bcllo et hasta eius
Itē. An. Rex autē dauid. Quare ī fine libri.
Dūnca scūda post trinitati.
nō est auersa. Euoua. O. Sancti nō. **A**d hūd. anti.

Nomo quidā fructū nā magnā et vocavit m̄
tos et misit scriū suū hora et ne dicere iūitati utre
nuīt qā omnia parata sūt alleluia. Euoua. **an.**

Axi ato i platicas et vicos ciuitati et paupes ac
debiles atco et claudos cōpelle utrare ut ipse latur dom
Dōc. vii **Q**uis ex vob homō q̄ ha
bitat cām̄ oues et si p̄diderit unā ex ilū nōne dimittat
non agit anouē i deserto et vadit ad illā q̄ p̄icrat do
Ad **mt.** **O**ne iūiat illā allā. Euoua. **an.** **D**ico vob gaudū
nec iūiat illā allā. Euoua. **an.** **D**ico vob gaudū
ē angel de i sup uno peccatore pātētiā agēte. Euoua.

Dōc. vii. **Oro. Da nobis dominum.** **H**abemus ergo misericordes sicut et preter, vesp*e*
**Ad beneta.
A**d beneta.
Astote ergo misericordes sicut et preter, vesp*e*
Ad **omit** **N**on seruitur **N**on seruitur
mi sericors ē diat dominus. Enoac. **an**. Nolite iudica
rect nō iudicabimū in quod cū iudicio iudicaueritur
Dōc. vi. **Oro. Dominus qui domini** **H**ec
iudicabimū dicit dominus. Enoac. **Ad beneta.** Hec scandit
ihsus i nauem et sedens docebat turba alleluia. Enoac.
Ad **omit** **P**receptor pro totā noctē laborātes nichil ce
pimus in ūbo autē tuo laxabo rethe. Enoac. **Ad beneta.**
Hindister quod dictū ē antiqs nō occides quod autē occi
derit misericordia iudicio. Enoac. **an**. Seruitur i offerem mun
tu non ante alta recordatur sic ris quod frater tuus

ha. bet aliqd aduersu te relique ibi munstu nā
te alta re et vade perius recōciliari fratri tuo cōtūc
venies offrere munstu tuū alleluia. Euonae. Ad bñ. a.
Doc. vii.
Oro. Ds om̄p

Miseror sup turbā quia iā triduo sustinēt me
nec habet qđ māducēt et si dimisero eos ieiunos
Ad dominum. **D**icitur
de fiaēt ī via alleluia. Euonae. am. **D**icitur
sus turbe discubere sup terrā et ampiēs septē pa
nes gratias agēs firgit et dabat discipul' suis ut
apponēret et apposuerūt turbe alleluia. Euonae.